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Finezza Collection Y 2

Finezza DUE Thermostatic 2-Hole Trim Plate
and Handle

Produktmerkmale

Verfiigbare Ausfiihrungen

¢ Two metal handles

¢ Decorative trim plate

e Use with G-8006 and G-8076
or G-8077 or G-8052 or
G-8053 thermostatic rough
valves

* To complete package, you

el must order rough valves

BA

Gold 24K

Geburstetes Gold 24K
Geblrstetes Messing PVD®
Schwarz_Architectural Black™
Gebdurstetes Nickel
Gebdurstetes Onyx PVD®
Rosé-Gold / Geblrstetes
Kupfer PVD®

Gunmetal PVD®

Matt schwarz

Olivebraun

Onyx PVD®

Poliertes Messing PVD®
Poliertes Chrom

Poliertes Nickel

Rosé-Gold / Poliertes Kupfer
PVD®

Rohmessing
Unbehandeltes geburstetes
Messing

Messing geblrstet Vintage
Weiss

* Ausfiihrung auf Sonderbestellung -
Verfugbarkeit erfragen

4-5/16"
wall max. {(110mm)

2-11/16"
(68mm)

4-3/4"
(120mm)

Rough G-8076
or G-8052 or G-8053

3-3/8"

wall min. (85mm)

5/16"
(8mm)

10-1/2
(266mm)

40 x 1.5
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Rough G-8006

M4

3-1/4"
(83mm)
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Die angezeigten MaRe dienen nur als Referenz. Die gezeigten Produkte und Spezifikationen k 0 nnen ohne vorherige Ankiindigung ge 0 ndert werden. O berarbeitet 09/2023
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